
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

20.01.2023

1

ad 1

Datum vyhotovení: 20.01.2023

podepsáno elektronicky

U dopravních značek z řádků 26 až 29 je počítáno vždy se všemi velikostmi (a=1100, 1300, 1500, 1800),

čili šířka DZ nemá vliv na cenu. Šířka je vždy upřesněna v dané objednávce dle požadovaného počtu

znaků. 

Příloha: Dotaz - výkres

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V Zadávací dokumentaci - Příloze č. 4 Specifikace plnění, předpokládaná množství uvádíte v řádcích 26

až 29 u každé pozice údaj (1 řádek) nebo (2 řádky).

Dotaz: jedná se rozměrově o "základní velikosti" dopravních značek IS3a,b,c resp. IS4 b,c? Viz rozměr

"a" v přiloženém výkresu "IS3abc.pdf" ze vzorových listů VL 6.1.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:
Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky svislých dopravních značek na základě 

pokynů a to do 31. 12. 2023 nebo do vyčerpání limitu stanoveného kupní smlouvou.

dosud není (ZPŘ)

P23V00000034

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Markéta Pěčková

1766/23/SÚSPK-P marketa.peckova@suspk.eu

Svislé dopravní značky pro SÚSPK (2023) 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 4 715 000,00 Kč

1/1


		2023-01-20T12:15:54+0000
	Not specified




